

ToyCare IVS

Augustas Vænge 2
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2018

Nishanthan Nadarasa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Toycare IVS
Augustas Vænge 2
8660 Skanderborg

CVR-nr: 37107913
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger et stort udvalg af økologisk, bæredygtigt kvalitets børnelegetøj, hvor der er taget mest muligt hensyn til børnene, og vores miljø. Salgskanalen er primært internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Første driftår har givet nogle fornuftige forventninger til de næste års indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter årsregnskabets afslutning ikke indtruffet hændelser, der ændrer på oplysningerne i denne årsrapport.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Alle tal er i hele DKK.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller - tab omfatter omsætning og eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Andre eksterne omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Årets skat, der består af aktuel skat og ændringer i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Varelagre: Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Tilgodehavender: Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18	2015/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		11	4.061
Eksterne omkostninger		-5.104	-10.741
Bruttoresultat		-5.093	-6.680
Resultat af ordinær primær drift		-5.093	-6.680
Øvrige finansielle omkostninger			-23
Ordinært resultat før skat		-5.093	-6.703
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.093	-6.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.093	-6.703
I alt		-5.093	-6.703

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		30.500	30.500
Varebeholdninger i alt		30.500	30.500
Andre tilgodehavender		7.623	6.353
Tilgodehavender i alt		7.623	6.353
Likvide beholdninger		3.661	3.661
Omsætningsaktiver i alt		41.784	40.514
Aktiver i alt		41.784	40.514

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-11.796	-6.703
Egenkapital i alt		-1.796	3.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.980	33.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.600	3.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.580	37.217
Gældsforpligtelser i alt		43.580	37.217
Passiver i alt		41.784	40.514